
A

P
Allan Poulsen                                

allan.poulsen9@silkeskole.dk

Lærer

A

K
Anette Fjendbo Kristensen 

anette.fjendbo.kristensen@silkeskole.dk

Lærer

Anne Frida Berngruber Jensen  

anne98a4@silkeskole.dk

Skolepædagog

Anne-Sofie Qvist Kjeldsen   

anne984b@silkeskole.dk

Lærer

B

L
Betina Lindgaard                   

beti0960@silkeskole.dk

Børnehaveklasseleder

Carina Friis Grarup    

carina.friis.grarup@silkeborg.dk

Pædagog

C

h

r

i

s

t

i

a

n 

Christian Lillback                                 

10000007e4@silkeskole.dk

IT medarbejder

C

L
Christina Lemming Søgaard    

ChristinaLemming.Sogaard@silkeborg.dk

Administrativ medarbejder tirsdag

D

K
Dorte Kvist Madsen                

dorte.kvist.madsen@silkeskole.dk

Lærer

H

G
Hanne Grete Kristensen    

hanne.grete.kristensen1@silkeskole.dk

Lærer
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Resenbro Skole - Skellerupvej 16 - 8600 Silkeborg

Personaleoversigt



H

H

M

Hans-Henrik Munk                                      

hhmu@silkeborg.dk

Administrativ medarbejder

Heidi Bernhardt Hansen      

heid241k@silkeskole.dk

Lærer

H

N
Helle Guldager Nielsen    

HelleGuldagerVestergaard.Nielsen@silkeborg.dk

Pædagogisk leder

J

H
Jonas Holst Sørensen     

jonas.holst.soerensen@silkeskole.dk

Pædagog

Lene Solveig Hørdum Tovgaard  

lene985h@silkeskole.dk

Pædagog

M

H
Maja Holmgaard Buhl        

maja.holmgaard.buhl@silkeskole.dk

Lærer

M

L
Maria Raadved Lund    

maria.raadved.lund.jakobsen@silkeskole.dk

Pædagog

M

S
Martin Skou Larsen         

martin.svenning.larsen@silkeskole.dk

Lærer

Michael Viborg                              

Michael.Viborg2@silkeborg.dk

Skoleleder

Nicklas Korsgaard Henriksen  

nih091a@silke018.dk

Pædagogmedhjælper

P

H
Pouline Heidemann Pedersen      

pouline.heidemann.pedersen1@silkeskole.dk

Lærer



Rasmus Tind Elkjær        

rasm691a@silkeskole.dk

Lærer

R

S
Rikke Søndberg                 

rikk4249@silkeskole.dk

Lærer

Simone Dürr Eckerdal  

simone.durr.jensen@silkeskole.dk

Børnehaveklasseleder

T

L

S

Thomas Laustsen Skals   

thomas.laustsen.skals1@silkeskole.dk

Pædagog

Tina Karina Lydia Buono Skov                    

tina6564@silkeskole.dk

Lærer

T

L
Tobias Aavild Lau         

tobias.stroemholt.lau@silkeskole.dk

Pædagog


